
Mlýnská 326/13, BRNO 602 00
tel.: +420 541 126 611
fax.: +420 541 126 610

NÁZEV AKCE:
TITLE:

OBSAH:
CONTENT:

OBCHODNÍ SOUBOR:
PACKAGE:

STAVEBNÍ OBJEKT:
BUILDING PART:

PROJEKTANT:
DESIGNER:

ZAKÁZKA Č.:
CONTRACT NO.:

ARCHITEKT:
ARCHITECT:

DATUM:
DATE:

ODDÍL:
PART:

ČÍSLO PARÉ:
DOCUMENT SET NUMBER:

SUBDODAVATEL:
SUBCONTRACTOR:

ČÍSLO VÝKRESU:
DRAWING NUMBER:

KÓD DOKUMENTACE:
CODE:

REVIZE:
REVISION:

MĚŘÍTKO:
SCALE:

STUPEŇ PD:
PROJECT STATUS:

GENERÁLNÍ PROJEKTANT:
GENERAL DESIGNER:

AUTORIZACE:
AUTHORIZED BY:

INVESTOR :
CLIENT:

OBJEDNATEL:
PROJECT MANAGER:

e-mail: projekt_1195@k4.cz
e-mail: projekt-35-2016@ltprojekt.cz

Sdružení Psychiatrie
Brno 2016

HLAVNÍ INŽENÝR:
CHIEF PROJECT MANAGER:

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:
RESPONSIBLE DESIGNER:

1195

K4 a.s.
Mlýnská 326/13,
602 00 Brno, IČ: 60734396

Č. REVIZE:
REVISION NO.:

POPIS REVIZE:
DESCRIPTION OF THE REVISION:

VYPRACOVAL:
ELABORATED BY:

DATUM VYDÁNÍ:
DATE OF ISSUE:

Výpis truhlářských výrobků

Fakultní nemocnice Brno
Jihlavská 20
625 00 Brno, IČ: 65269705

Fakultní nemocnice Brno
Jihlavská 20
625 00 Brno, IČ: 65269705

DPS

05

10/2017

ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ
ŘEŠENÍ D.1.01.1

1195-05_D.1.01.1.705 01

01 - Pavilon G
-

FN Brno – Psychiatrická klinika

Ing. Jan Kocmánek

Ing. Alice Kostíková

LT PROJEKT a.s.
Kroftova 45,
616 00 Brno, IČ: 29220785

Sdružení Psychiatrie Brno 2016

Ing.arch. Boris Hladký

Ing. arch. Martina Tkaczová

01      31.10.2018                                                                                                                            Hývnarová



VÝPIS TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ STR. Č.:

Z.Č.: 1195

1

! PŘED VÝROBOU NUTNO ROZMĚRY VŠECH VÝROBKŮ ZAMĚŘIT NA STAVBĚ !

POPISSCHEMAOZN.

P
O

Č
E

T

∑ 

1

T

4
0

30

Parapetní deska vnitřní z laminované omyvatelné

a desinfikovatelné dřevotřísky, s nosem - profil L,

včetně krycí pásky na všech řezných hranách.

!!!!! Přesnou šířku zaměřit po osazení oken !!!!!!

Povrchová úprava:

- povrch hladký matný bílý

HRANA ZDIVA



2

T

Cementotřískové desky tl. 18 mm na zakončení atiky střech.

2VÝPIS TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ STR. Č.:

Z.Č.: 1195

! PŘED VÝROBOU NUTNO ROZMĚRY VŠECH VÝROBKŮ ZAMĚŘIT NA STAVBĚ !

POPISSCHEMAOZN.

P
O

Č
E

T

∑ 

T

3

4

T

NEOBSAZENO

pracovní stůl

odkládací pult

bezrámové zasklení

(viz výpis vnitřních

prosklených stěn a

oken)

stužující podélná

deska pracovní desky

v
ý
š
k
a

 
z
á

r
u

b
n

í

200

150

550

1
0

0
1

0
0

0

7
0

0

POHLED ZE STANY PERSONÁLU

2100

bezrámové zasklení (viz výpis

vnitřních prosklených stěn a oken)

DTD lakovaná deska

1
1

0
0

pracovní stůl

odkládací pult

stužující podélná deska pracovní

desky

POHLED ZE STANY PACIENTA

ŘEZ

Pult u evidenčního okýnka.

celková délka 2100 mm, celková

výška včetně zasklení - do výšky

zárubní, výška truhlářské části 1100

mm

ze strany pacienta: pohledový vnější

materiál nábytku - DTD lakovaná tl. 18

mm, bílá. Pohledově skrytý materiál

korpusu: DTD laminovaná tl. 18 mm,

bílá, ABS hrany o tloušťce 2 mm ve

shodné barvě. ABS hrany na všech

stranách desek s výjimkou hran

přiražených ke stěnám tyto budou

opatřeny laminovací páskou ve

shodné barvě), barva bílá.

ze strany personálu: DTD laminovaná

tl. 18 mm, ABS hrany o tloušťce 2 mm

ve shodné barvě. ABS hrany na všech

stranách desek s výjimkou hran

přiražených ke stěnám tyto budou

opatřeny laminovací páskou ve

shodné barvě), barva bílá.

1KSMÍSTNOST C.217

c
c
a

 
2

0
2

0



VÝPIS TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ STR. Č.:

Z.Č.: 1195

! PŘED VÝROBOU NUTNO ROZMĚRY VŠECH VÝROBKŮ ZAMĚŘIT NA STAVBĚ !

POPISSCHEMAOZN.

P
O

Č
E

T

∑ 

5

T

8
0

0
6

0
0

5
2

0

1
0

0

D
L

E
 
V

Ý
Š

K
Y

 
Z

Á
R

U
B

N
Ě

CHLADNIČKA

DŘEZ

UMYVADLO

4
0

0
2

0
0

6
0

0

Pracovní linka či její sestavy tvořena dolními, případně i

horními skříňkami jednodveřovými, dvoudveřovými a

zásuvkami. Skříňky budou dodány včetně boků a zad.

Dvířka a viditelné části korpusů z laminované

desinfikovatelné DTD o tloušťce 18 mm, ABS hrany o

tloušťce 2 mm ve shodné barvě. ABS hrany na všech

stranách desek s výjimkou hran přiražených ke stěnám a

bočních hran polic (tyto budou opatřeny laminovací páskou

ve shodné barvě). Pracovní deska skříněk z DTD

laminované, jednostranný postforming, tl.38 mm, spoj

laminátu a protitahového papíru na spodní straně opatřen

vrstvou UV laku a zadní hrana je opatřena vrstvou tavného

lepidla. Čelní hrany s rádiusem 3 mm, přesah půdorysu

korpusů spodních skříněk 25-30 mm.

Otevírání skříněk - úchytky z broušené nerez oceli

Osvětlení: LED pásek v hliníkové liště zafrézovaný do dna

horních skříněk - součástí dodávky kuch. linky včetně trafa

- umístěno v horních skříňkách.

Dodávka včetně umyvadla, dřezu a osvětlení.

Spotřebiče jsou pokud možno řešeny jako vestavné.

Výška pracovní desky 900 mm.

Mezera mezi spodními a horními skříňkami v modulu

keramického obkladu

Horní hrana horních skříněk ve výšce dle zárubní dveří.

Vybavení každé skříně s dvířkami:

1 kus omyvatelné přemístitelné police

Barevnost bude vyspecifikována v rámci autorského

dozoru.

Umístění jednotlivých linek v daných místnostech je

zobrazeno v půdorysech jednotlivých pater. Linky

mohou tvořit sestavu - nutno sladit dle příslušných

půdorysů! V případě sestavy bude proveden průběžný

sokl a průbězná pracovní deska!!!

3

VZOR:



! PŘED VÝROBOU NUTNO ROZMĚRY VŠECH VÝROBKŮ ZAMĚŘIT NA STAVBĚ !

6

T

Parapet u zavěšené fasády +

ventil. mřížka, hloubka 500 mm,

výška 650 mm

Parapet je zároveň krytem

radiátoru, z laminované

omyvatelné a desinfikovatelné

dřevotřísky tl. 18 mm, dřevodekor

shodný s dřevodekorem použitým

na dveřní křídla a nábytek. ABS

hrany o tloušťce 2 mm ve shodné

barvě. ABS hrany na všech

stranách desek s výjimkou hran

přiražených ke stěnám tyto budou

opatřeny laminovací páskou ve

shodné barvě). Přesná výška

parapetu je dána pozicí

fasádního profilu. V horní desce

je osazena hliníková větrací

mřížka pro lepší distribuci teplého

vzduchu, povrch přírodní

eloxovaný. Rozměry větrací

mřížky uzpůsobit rozměrům

konkrétního radiátoru a jeho

krytu.

Nosná konstrukce je ocelová z

jäklů 70x30 tl.2 mm.

barevnost bude vyspecifikována

v rámci autorského dozoru.

7

T

Parapet u postelí u sloupů, v=650

Parapet z laminované omyvatelné a desinfikovatelné dřevotřísky tl.

18 mm, dřevodekor shodný s dřevodekorem použitým na parapety,

dveřní křídla a nábytek. ABS hrany o tloušťce 2 mm ve shodné

barvě. ABS hrany na všech stranách desek s výjimkou hran

přiražených ke stěnám tyto budou opatřeny laminovací páskou ve

shodné barvě). Přesná výška parapetu je shodná s výškou krytu

radiátoru, na nějž navazuje.

barevnost bude vyspecifikována v rámci autorského dozoru.

SLOUP

SLOUP

PARAPET U POSTELE

PARAPET U POSTELE

SLOUP

POSTEL

FASÁDNÍ PROFIL

VĚTRACÍ MŘÍŽKA

ŘEZ

ČELNÍ POHLED

PŮDORYS

PARAPET U POSTELE

POSTEL

POSTEL

PARAPET U FASÁDY

Výpis oceli:

jäkl 70x30, tl. 2 mm 4,5m x 2,841kg/m = 12,8 kg/bm

+ kotevní materiál

Celkem 303 bm x 12,8 kg/bm = 3878,4 kg

OCELOVÁ NOSNÁ

KONSTRUKCE



! PŘED VÝROBOU NUTNO ROZMĚRY VŠECH VÝROBKŮ ZAMĚŘIT NA STAVBĚ !

8

T

DTD laminovaná tl. 18 mm- obklad u postele, lampa, 4x

el. zásuvka, tl. 18 mm, v=300 mm

ABS hrany o tloušťce 2 mm ve shodné barvě. ABS hrany

na všech stranách desek s výjimkou hran přiražených ke

stěnám tyto budou opatřeny laminovací páskou ve

shodné barvě). Dřevodekor shodný s dřevodekorem

použitým na parapety, dveřní křídla a nábytek.

barevnost bude vyspecifikována v rámci autorského

dozoru.

1 x ZAPUŠTĚNÁ

ČTECÍ LAMPIČKA

4 x ZÁSUVKA

SLOUP

SLOUP

ČELNÍ POHLED

PŮDORYS

4 x ZÁSUVKA + 1 x ZAPUŠTĚNÁ

ČTECÍ LAMPIČKA

DTD POLICE PRO

ODKLÁDÁNÍ VĚCÍ TL.18 MM

OBKLAD STĚNY Z DTD

tl. 18 mm

V REKONSTRUOVANÉ ČÁSTI

V NOVÉ ČÁSTI

OBKLAD STĚNY Z DTD

tl. 18 mm

SLOUP

DTD POLICE PRO

ODKLÁDÁNÍ VĚCÍ TL.18 MM

ČELNÍ POHLED

PŮDORYS

SLOUP

DTD POLICE PRO

ODKLÁDÁNÍ VĚCÍ TL.18 MM

VODOROVNÉ ČÁSTI : celkem 11,0362 m2



VÝPIS TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ STR. Č.:

Z.Č.: 1195

! PŘED VÝROBOU NUTNO ROZMĚRY VŠECH VÝROBKŮ ZAMĚŘIT NA STAVBĚ !

POPISSCHEMAOZN.

P
O

Č
E

T

∑ 

9

T

Police zavěšená na obkladu u postele - 1 police u každé postele.

900x300 mm, Hloubka - zalícováno se sloupem, min. 150 mm

DTD laminovaná tl. 18 mm, ABS hrany o tloušťce 2 mm ve shodné

barvě. ABS hrany na všech stranách desek s výjimkou hran

přiražených ke stěnám tyto budou opatřeny laminovací páskou ve

shodné barvě), dřevodekor shodný s dřevodekorem použitým na

obklad u postele.

barevnost bude vyspecifikována v rámci autorského dozoru.

10

T

Vestavěné skříně do pokojů, policové, jednokřídlé. Nastavitelné

police.

DTD laminovaná tl. 18 mm, ABS hrany o tloušťce 2 mm ve

shodné barvě. ABS hrany na všech stranách desek s výjimkou

hran přiražených ke stěnám tyto budou opatřeny laminovací

páskou ve shodné barvě), dřevodekor shodný s dřevodekorem

použitým na parapety a dveře. Otevírání skříněk - úchytky z

broušené nerez oceli.

barevnost bude vyspecifikována v rámci autorského dozoru.

hl. 450 mm, v = do výšky zárubní , d = 600 mm

Dodávka skříní bude odsouhlasena s investorem před započetím

dané etapy!!!

6

DTD POLICE PRO

ODKLÁDÁNÍ VĚCÍ TL.18 MM

OBKLAD STĚNY Z DTD

tl. 18 mm

PŮDORYS

1
0

0

v
ý
š
k
a

 
z
á

r
u

b
n

í

ČELNÍ POHLED

3
0

0

m
i
n

.
 
1

5
0

900

SLOUP

SLOUP

c
c
a

 
2

0
2

0

VYTAŽENÍ PVC NA

BETONOVÝ ZÁKLAD

600 600 600

1 ks 1 ks 1 ks



11

T

Vestavěné skříně do pokojů, policové, dvoukřídlé - sestava (šířka

jednoho křídla min. 400 mm, max. 600 mm). Šířky dvířek skříní v

rámci jedné sestavy budou stejné. Nastavitelné police.

DTD laminovaná tl. 18 mm, ABS hrany o tloušťce 2 mm ve

shodné barvě. ABS hrany na všech stranách desek s výjimkou

hran přiražených ke stěnám tyto budou opatřeny laminovací

páskou ve shodné barvě), dřevodekor shodný s dřevodekorem

použitým na parapety a dveře. Otevírání skříněk - úchytky z

broušené nerez oceli. barevnost bude vyspecifikována v rámci

autorského dozoru.

Dodávka skříní bude odsouhlasena s investorem před započetím

dané etapy!!!

v = do výšky zárubní

! PŘED VÝROBOU NUTNO ROZMĚRY VŠECH VÝROBKŮ ZAMĚŘIT NA STAVBĚ !

12

T

Vestavěná skříň s ledničkou a mikrovlnkou. Vnitřní nastavitelné

police.

DTD laminovaná tl. 18 mm, ABS hrany o tloušťce 2 mm ve shodné

barvě. ABS hrany na všech stranách desek s výjimkou hran

přiražených ke stěnám tyto budou opatřeny laminovací páskou ve

shodné barvě), dřevodekor shodný s dřevodekorem použitým na

parapety a dveře. Otevírání skříněk - úchytky z broušené nerez

oceli. barevnost bude vyspecifikována v rámci autorského dozoru.

hl. 450 mm, v = do výšky zárubní, d=1800 mm

KS

DETAIL ZAPUŠTĚNÝCH DVEŘÍ

DETAIL ZAPUŠTĚNÝCH DVEŘÍ

MÍSTNOST F.237

12 ks



13

T

Vestavěné skříně do chodby, policové, vícekřídlé (šířka jednoho křídla

min. 300 mm, max. 400 mm). Rozměry dvířek skříní v sestavách budou co

možná nejpodobnější. Nastavitelné police.

DTD laminovaná tl. 18 mm, ABS hrany o tloušťce 2 mm ve shodné barvě.

ABS hrany na všech stranách desek s výjimkou hran přiražených ke

stěnám tyto budou opatřeny laminovací páskou ve shodné barvě),

dřevodekor shodný s dřevodekorem použitým na dveře. Otevírání skříněk

- úchytky z broušené nerez oceli.

barevnost bude vyspecifikována v rámci autorského dozoru.

hl. 350 mm, v = do výšky zárubní

14

T

Pult u evidenčních okýnek, na obrázku znázorněná celá sestava. Sestava se v projektu vyskytuje 1x a skládá se ze 2

stejných pultů.

celková délka 2400 mm, celková výška včetně zasklení - do výšky zárubní, výška truhlářské části 1100 mm

ze strany pacienta: pohledový vnější materiál nábytku - DTD lakovaná tl. 18 mm, bílá. Pohledově skrytý materiál

korpusu: DTD laminovaná tl. 18 mm, bílá, ABS hrany o tloušťce 2 mm ve shodné barvě. ABS hrany na všech stranách

desek s výjimkou hran přiražených ke stěnám tyto budou opatřeny laminovací páskou ve shodné barvě), barva bílá.

ze strany personálu: DTD laminovaná tl. 18 mm, ABS hrany o tloušťce 2 mm ve shodné barvě. ABS hrany na všech

stranách desek s výjimkou hran přiražených ke stěnám tyto budou opatřeny laminovací páskou ve shodné barvě),

barva bílá.

2KS

VÝPIS TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ STR. Č.:

Z.Č.: 1195

! PŘED VÝROBOU NUTNO ROZMĚRY VŠECH VÝROBKŮ ZAMĚŘIT NA STAVBĚ !

POPISSCHEMAOZN.

P
O

Č
E

T

∑ 

8

pracovní stůl

odkládací pult

bezrámové zasklení (viz výpis

vnitřních prosklených stěn a oken)

stužující podélná

deska pracovní desky

bezrámové zasklení (viz výpis

vnitřních prosklených stěn a oken)

DTD lakovaná deska

DTD sokl

1
1

0
0

VYTAŽENÍ PVC NA

BETONOVÝ ZÁKLAD

1
0

0

v
ý
š
k
a

 
z
á

r
u

b
n

í

bezrámové zasklení (viz výpis

vnitřních prosklených stěn a oken)

DTD lakovaná deska

1
1

0
0

pracovní stůl

odkládací pult

stužující podélná deska pracovní

desky

v
ý
š
k
a

 
z
á

r
u

b
n

í

DETAIL ZAPUŠTĚNÝCH DVEŘÍ

200

150

550

POHLED ZE STANY PACIENTA

POHLED ZE STANY PERSONÁLU

1200 1200

MÍSTNOST C.120

1
0

0
1

0
0

0

7
0

0

ŘEZ

c
c
a

 
2

0
2

0

c
c
a

 
2

0
2

0



15

T

Úložný prostor na míče včetně boků a zad.

d = 2000 mm, hl.= 500 mm, v = do výšky zárubně

barevnost bude vyspecifikována v rámci autorského dozoru.

DTD laminovaná tl. 18 mm, ABS hrany o tloušťce 2 mm ve shodné

barvě. ABS hrany na všech stranách desek s výjimkou hran

přiražených ke stěnám tyto budou opatřeny laminovací páskou ve

shodné barvě), dřevodekor shodný s dřevodekorem použitým na

dveře. Záda tl. 10 mm

Ocelová konstrukce - vypalovaný lak v barvě bílé. Prošroubováno

přes záda do stěny.

2KS

17

T

Policová skříň, Šířky dvířek skříní v rámci jedné sestavy budou

stejné (max. 500). Nastavitelné police. barevnost bude

vyspecifikována v rámci autorského dozoru.

DTD laminovaná tl. 18 mm, ABS hrany o tloušťce 2 mm ve shodné

barvě. ABS hrany na všech stranách desek s výjimkou hran

přiražených ke stěnám tyto budou opatřeny laminovací páskou ve

shodné barvě), dřevodekor shodný s dřevodekorem použitým na

dveře. Otevírání skříněk - úchytky z broušené nerez oceli.

d = 2700 mm, hl. = 300 mm, v = do výšky zárubní

1KS

VÝPIS TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ STR. Č.:

Z.Č.: 1195

! PŘED VÝROBOU NUTNO ROZMĚRY VŠECH VÝROBKŮ ZAMĚŘIT NA STAVBĚ !

POPISSCHEMAOZN.

P
O

Č
E

T

∑ 

16

T

Policová skříň, nastavitelné police. Včetně boků a zad.

DTD laminovaná tl. 18 mm, ABS hrany o tloušťce 2 mm ve shodné

barvě. ABS hrany na všech stranách desek s výjimkou hran

přiražených ke stěnám tyto budou opatřeny laminovací páskou ve

shodné barvě), dřevodekor shodný s dřevodekorem použitým na

dveře. Záda tl. 10 mm

barevnost bude vyspecifikována v rámci autorského dozoru.

d = 2000 mm, hl. = 500 mm, v = do výšky zárubní

1KS

SOKL PRŮBĚŽNÝ PŘES CELOU

SESTAVU

1
0

0

v
ý
š
k
a

 
z
á

r
u

b
n

ě

SOKL PRŮBĚŽNÝ PŘES CELOU

SESTAVU

1
0

0

v
ý
š
k
a

 
z
á

r
u

b
n

í

DETAIL ZAPUŠTĚNÝCH DVEŘÍ

MÍSTNOST C.222

MÍSTNOST C.222

9

ČELNÍ POHLED

ŘEZ

ČELNÍ POHLED

1
0

0

v
ý
š
k
a

 
z
á

r
u

b
n

ě

2
0

0

ÚLOŽNÝ BOX

ÚLOŽNÝ BOX

OCELOVÁ KONSTRUKCE

KOTVENÁ SKRZ ZÁDA

DO STĚNY

2
0

0

6
0

0
9

0
0

Výpis oceli:

jäkl □ 20x3 mm 2x 4,9 m x 1,376 kg/m = 14 kg

+ kotevní materiál

c
c
a

 
2

0
2

0

MÍSTNOST C.220



10

18

T

VÝPIS TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ STR. Č.:

Z.Č.: 1195

! PŘED VÝROBOU NUTNO ROZMĚRY VŠECH VÝROBKŮ ZAMĚŘIT NA STAVBĚ !

POPISSCHEMAOZN.

P
O

Č
E

T

∑ 

Policová skříň, Šířky dvířek skříní v rámci jedné sestavy budou

stejné (max. 600 mm). Nastavitelné police.

DTD laminovaná tl. 18 mm, ABS hrany o tloušťce 2 mm ve shodné

barvě. ABS hrany na všech stranách desek s výjimkou hran

přiražených ke stěnám tyto budou opatřeny laminovací páskou ve

shodné barvě), dřevodekor shodný s dřevodekorem použitým na

dveře. Otevírání skříněk - úchytky z broušené nerez oceli.

barevnost bude vyspecifikována v rámci autorského dozoru.

d = 2100 mm, hl. = 300 mm, v = do výšky zárubní

2KS

SOKL PRŮBĚŽNÝ PŘES CELOU

SESTAVU

1
0

0

v
ý
š
k
a

 
z
á

r
u

b
n

í

DETAIL ZAPUŠTĚNÝCH DVEŘÍ

MÍSTNOST C.221



VÝPIS TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ STR. Č.:

Z.Č.: 1195

! PŘED VÝROBOU NUTNO ROZMĚRY VŠECH VÝROBKŮ ZAMĚŘIT NA STAVBĚ !

POPISSCHEMAOZN.

P
O

Č
E

T

∑ 

19

T

Recepční pult

půdorysné rozměry viz nákres, celková výška včetně zasklení - do výšky zárubní, výška truhlářské části 1100 mm

ze strany pacienta: pohledový vnější materiál nábytku - DTD lakovaná tl. 18 mm, bílá. Pohledově skrytý materiál korpusu: DTD

laminovaná tl. 18 mm, bílá

ze strany zaměstnance: DTD laminovaná tl. 18 mm, ABS hrany o tloušťce 2 mm ve shodné barvě. ABS hrany na všech

stranách desek s výjimkou hran přiražených ke stěnám tyto budou opatřeny laminovací páskou ve shodné barvě), barva bílá.

Ze strany personálu bude recepční pult opatřen zásuvkami a policemi dle dohody s uživatelem - projednat s uživatelem při

zpracování výrobní dokumentace !

1KS

3000

1
7

7
5

7
0

0
3

5
0

700 350

1
0

0
1

0
0

0
1

0
0

8
0

0

bezrámové zasklení (viz výpis

vnitřních prosklených stěn a oken)

DTD lakovaná deska

DTD sokl

sloup bude obložen DTD deskou

pracovní stůl

odkládací pult

bezrámové zasklení (viz výpis

vnitřních prosklených stěn a oken)

stužující podélná deska pracovní

desky
1

1
0

0

4400

2
8

2
5

v
ý
š
k
a

 
z
á

r
u

b
n

í

PŮDORYS ŘEZ

ČELNÍ POHLED BOČNÍ POHLED

250

100

600

bezrámové zasklení (viz výpis

vnitřních prosklených stěn a oken)

MÍSTNOST A.504

11



akustické

stěnové panely

akustické

stěnové panely

promítací

plátno

VÝPIS TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ STR. Č.:

Z.Č.: 1195

! PŘED VÝROBOU NUTNO ROZMĚRY VŠECH VÝROBKŮ ZAMĚŘIT NA STAVBĚ !

POPISSCHEMAOZN.

P
O

Č
E

T

∑ 

20

T

MÍSTNOST C.203

akustické

stěnové panely

akustické

stěnové panely

PŮDORYS

POHLEDY

podlaha

PVC sokl

strop

akustické

stěnové panely

1
0

0
1

1
0

0
1

8
0

0

1
0

0
2

4
0

0
5

0
0

600 600 600 600

TYPICKÝ VÝŘEZ

550 600 550

zalícováno

1
0

0
2

9
0

0

1
0

0
2

9
0

0
5

0
0

zalícováno zalícováno

1
0

1
0

5

13570

Akustický obklad stěn posluchárny

Akustický a trvanlivý obklad z minerální vlny, lícní strana - trvanlivý tkaný povrch, zadní strana - podkladní rouno. Odolný proti

vlhkosti do 100% RH. Pohlcování zvuku αw = 1,00. Vzájemné kotvení panelů je skryté. Hmotnost 6,4 kg/m

2

. Obklad splňuje

požadavky na odolnost proti nárazu dle DIN 18032 část 3. Tkaný povrch panelů zajišťuje zvýšenou odolnost proti perforaci dle

NF P 08-301. Reakce na oheň A2-s1, d0. Způsob čištění - vysavačem nebo vlhkým hadříkem. materiál neobsahuje žádné

organické látky.

Barevnost bude vyspecifikována v rámci autorského dozoru.

Řešení je systémové včetně nosného roštu.

Před realizací stavby je nutno dořešit prostorovou akustiku místnosti podle dodávaného konkrétního výrobku panelu.

maximální rozměry jednoho panelu - 2400x600x40 mm, kladení viz nákres.

promítací plátno

12



! PŘED VÝROBOU NUTNO ROZMĚRY VŠECH VÝROBKŮ ZAMĚŘIT NA STAVBĚ !

21

T

Vestavěná skříň na osobní věci pacientů, uzamykatelné boxy

(celkem 30 ks). Šířky dvířek budou stejné.

DTD laminovaná tl. 18 mm, ABS hrany o tloušťce 2 mm ve

shodné barvě. ABS hrany na všech stranách desek s výjimkou

hran přiražených ke stěnám tyto budou opatřeny laminovací

páskou ve shodné barvě), dřevodekor shodný s dřevodekorem

použitým na parapety a dveře. Otevírání skříněk - úchytky z

broušené nerez oceli. barevnost bude vyspecifikována v rámci

autorského dozoru.

v = do výšky zárubní

KSMÍSTNOST A.231

Parapetní deska vnitřní pro podávací okna z laminované

omyvatelné a desinfikovatelné dřevotřísky, s nosem - profil L,

včetně krycí pásky na všech řezných hranách.

!!!!! Přesnou šířku zaměřit po osazení oken, šířka uvedena bez

přesahů !!!!!!

Povrchová úprava:

- povrch hladký matný bílý

Rozměry : h= 150 mm, d= 600 mm : A.332, A501, F.149

                 h= 150 mm, d= 900 mm: F.216

22

T


	Listy a pohledy
	D.1.01.1-705-Výpis truhlářských výrobků-0
	D.1.01.1-705-Výpis truhlářských výrobků-1
	D.1.01.1-705-Výpis truhlářských výrobků-2
	D.1.01.1-705-Výpis truhlářských výrobků-3
	D.1.01.1-705-Výpis truhlářských výrobků-4
	D.1.01.1-705-Výpis truhlářských výrobků-5
	D.1.01.1-705-Výpis truhlářských výrobků-6
	D.1.01.1-705-Výpis truhlářských výrobků-7
	D.1.01.1-705-Výpis truhlářských výrobků-8
	D.1.01.1-705-Výpis truhlářských výrobků-9
	D.1.01.1-705-Výpis truhlářských výrobků-10
	D.1.01.1-705-Výpis truhlářských výrobků-11
	D.1.01.1-705-Výpis truhlářských výrobků-12
	D.1.01.1-705-Výpis truhlářských výrobků-13

	Listy a pohledy
	D.1.01.1-705-Výpis truhlářských výrobků-0
	D.1.01.1-705-Výpis truhlářských výrobků-1
	D.1.01.1-705-Výpis truhlářských výrobků-2
	D.1.01.1-705-Výpis truhlářských výrobků-3
	D.1.01.1-705-Výpis truhlářských výrobků-4
	D.1.01.1-705-Výpis truhlářských výrobků-5
	D.1.01.1-705-Výpis truhlářských výrobků-6
	D.1.01.1-705-Výpis truhlářských výrobků-7
	D.1.01.1-705-Výpis truhlářských výrobků-8
	D.1.01.1-705-Výpis truhlářských výrobků-9
	D.1.01.1-705-Výpis truhlářských výrobků-10
	D.1.01.1-705-Výpis truhlářských výrobků-11
	D.1.01.1-705-Výpis truhlářských výrobků-12
	D.1.01.1-705-Výpis truhlářských výrobků-13


